2019年 3月 20日

ベガルタ仙台ジュニアサッカースクール

新 4・5・6年スクール生・保護者 各位

ベガルタ仙台スクール事務局

鹿島研修 参加者募集のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、ベガルタ仙台サッカースクールの活動に格

別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 この度、サッカースクールではトップチームのアウェイゲーム（J1 鹿島戦）のイベントとして、下記研修を

開催いたします。参加を希望される方は、必要事項をご記入の上、メールにてお申込み下さい。

 県外のサッカー仲間と試合ができる、絶好の機会となりますので、是非ご参加下さい。

敬具

記

日   程：平成 31年 4月 20日（土）・21日（日）

内   容：J1 鹿島アントラーズ VS ベガルタ仙台 観戦

        鹿島アントラーズスクール生との交流試合（鹿島アントラーズスクール交流大会に参加します）

場   所：カシマサッカースタジアム（鹿島アントラーズ戦 観戦）

        鹿嶋人材育成センター（宿泊先）

        ※交流戦会場調整中

対象学年：新 4・5・6年生（現 3・4・5 年生）

募集人数：合計 24名（最小催行人数 20 名）

参 加 費：22,000円（税込）

        ※宿泊費（1 日目夕食、2 日目朝・昼食）、交通費、大会参加費、保険料を含む

        ※参加決定後の辞退は、キャンセル料が発生する場合がございますので、ご了承ください。

スケジュール案

        4月 20日（1 日目）

          6時 30分頃 泉パークタウンクラブハウス 出発・移動（バス移動）

         11時 00分頃 鹿島アントラーズスクール生と交流試合

         15時 00分  J1 鹿島アントラーズ戦 観戦    試合終了後、宿舎へ

        4月 21日（2 日目）

          9時 00分頃 鹿島アントラーズスクール生と交流試合

         13時 00分頃 昼食後、泉 PT へ（18時頃 到着予定）

申込方法：E-mail：【 vegalta_school@vegalta.co.jp 】

・件名：「鹿島研修申込み」

・本文に以下の①～⑤を記入して送信お願いします。

①氏名（ふりがな） ②学年 ③所属スクール（例：PT校） ④緊急連絡先

⑤健康上の留意点（アレルギー等）

申込締切日 4 月 4 日（木）12:00 必着

        ※メールでのお申込みに不都合がある方は、電話にてスクール事務局にお問合せ下さい。

        ※申込みメールを受信した後に、事務局より申込受理の確認メールを送信いたします。

         （申込送信後 3 日以内に受理確認メールが来ない場合は、スクール事務局までご連絡ください。）

        ※ PC、スマートフォン等の各種設定から上記アドレスのドメイン指定受信をお願いいたします。

《お問合せ》

ベガルタ仙台スクール事務局 【担当：小瀬川】 TEL:022-377-1101（平日 12:00～14:30）

以上

mailto:vegalta_school@vegalta.co.jp